

Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet"

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano Codice Fiscale 80126450156 Tel. 025450709 (segreteria) E-mail: MIPC05000V@istruzione.it WEB: https://liceoberchet.edu.it



Delibera n. 21/2024

ANNO SCOLASTICO 2023/2024

Il Consiglio di Istituto del Liceo Ginnasio "G. Berchet", nella seduta del 28 maggio 2024 presenti e votanti membri 13;

VISTO il D.I. 28/08/2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi

dell'articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015, n. 107";

CONSIDERATA La proposta di acquisto presentata dei rappresentanti degli studenti del

Consiglio di Istituto;

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico;

Delibera

all'unanimità di approvare l'acquisto del seguente materiale (giusta proposta presentata dei rappresentanti degli studenti del Consiglio di Istituto):

- Magliette di benvenuto con il logo del Berchet per gli allievi delle prossime quarte ginnasio
- Tastiera con relativo supporto
- Pedale
- Microfoni wireless
- Aste per microfono
- Mixer 12 ingressi
- Cavo di collegamento
- 2 Amplificatori
- Microfono per strumento
- Monitor spia da palco
- Sgabello per batteria
- Reggi rullante
- Set piatti per batteria
- Impianti nuovi per reti da pallavolo
- Due carrelli porta materassi
- Porte da calcio del cortile

VOTANTI N. 13; FAVOREVOLI N. 13; ASTENUTI N. 0; CONTRARI N. 0.

Milano, 28 maggio 2024

Il segretario del Consiglio di Istituto f.to Prof.ssa Veronica Olivotto

Il presidente del Consiglio di Istituto f.to Dott. Giovanni Ricci